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Departamenti: Menaxhment 

Nr. RegjistriID Pikët Nota 

1 16081013 70 8 

2 16081071 Abstenoi - 

3 16081050 60 7 

4 15051060 33 5 

5 16081070 40 5 

6 15051044 65 7 

7 16081032 45 5 

8 15051156 55 6 

9 15051126 45 5 

10 14051164 50 6 

11 15052009 75 8 

12 15051121 Shtator 6 

13 16081091 30 5 

14 16081047 40 5 

15 16081040 55 6 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                   Departamenti: Banka, Financa dhe Kontabilitet 

Nr. RegjistriID Pikët Nota 

1 15041182 25 5 

2 15041092 38 5 

3 15041084 35 5 

4 15041164 52 6 

5 16041065 36 5 

6 16041132 54 6 

7 15041144 33 5 

8 16041071 15 5 

9 161184 Abstenoi - 

10 14041190 20 5 

11 14041204 40 5 

12 160976 Abstenoi - 

13 14041232 65 7 

14 14041247 45 5 

15 15041146 25 5 

16 14041015 Abstenoi - 

17 16041044 55 6 

18 16041006 60 7 

19 15041153 73 8 

 

 

Konsultimet për të dy departamentet mbahen ditën e Enjte (29.11.2018), në ora 11:00, salla 

B01. 

Studentët të cilët janë të kënaqur me notën e arritur në provim nuk janë të obliguar që të marrin 

pjesë në konsultime. 

Vendosja e notave në SEMS bëhet me datën 29.11.2018, në ora 23:00. 

Prof. ass. Dr. Fehmi Azemi 


